ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

	от 00 апреля 2023 года
	№ 000

	п. Белоусово

	Об исполнении бюджета сельского
поселения Анхимовское за 2022 год

Руководствуясь пунктом 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 31 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Анхимовское, статьей 43 Устава сельского поселения Анхимовское, рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения Анхимовское за 2022 год, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Анхимовское за 2022 год по доходам в сумме 7 056,7 тыс. руб., по расходам в сумме 12 902,5 тыс. руб., с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 5 845,8 тыс. руб.

2. Утвердить показатели:
· доходов бюджета сельского поселения по кодам классификации доходов бюджета согласно Приложению 1 к настоящему решению;

· расходов бюджета сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно Приложению 2 к настоящему решению;
· расходов бюджета сельского поселения по ведомственной структуре расходов согласно Приложению 3 к настоящему решению;

· источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно Приложению 4 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Глава сельского поселения Анхимовское

	Р. Б. Орлова